
エース＜アクシスコア＞市川における 

新型コロナウイルス感染症対応について 

 

 このたび、新型コロナウイルス感染症を発症した患者さんが、発症後エース＜アクシス

コア＞市川さんを利用されていることが確認されました。 

 このため、当センターでは、エース＜アクシスコア＞市川さんの協力を得て、健康観察

の対象となる利用者の皆様に健康観察を実施し、利用日の翌日から１４日間健康状態に気

を付けていただくことと、不要不急の外出を控えていただくことを市川健康福祉センター

等からお願いしてまいりました。 

今般、令和２年３月１０日にすべての対象者の健康観察が終了いたしましたことをお伝

えいたします。 

 引きつづき、手洗い、うがい、不要不急の外出を控えていただくなど新型コロナウイル

ス感染防止に努めていただけますようお願い申し上げます。 

 もし御心配がある場合は、当センターへ御相談いただきますよう、よろしくお願いいた

します。 

 

相談先：市川健康福祉センター 疾病対策課 電話 ０４７－３７７－１１０３ 

 

                          令和２年３月１３日 

                          千葉県市川健康福祉センター 

 

          


